Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

j’.:f_.#

B,

Tl

a A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1

A © 0N

11
20
18
15
13
31
14
25
51
21
27
30
22
26
10
41

GRADUR FEAT. HEUSS L'ENFO...
HEUSS L'ENFOIRE FEAT. JUL
TONES AND |

AYA NAKAMURA

THE WEEKND

GAMBI

SCH FEAT. NINHO

ANGELE

NAZA

MISTER V FEAT. PLK

47TER

THE BLACK EYED PEAS & J B...
MAROON 5

LARRY FEAT. RK

GAMBI

MARIAH CAREY

DADJU

REGARD

VITAA & SLIMANE

DADJU

MAJOR LAZER FEAT. J BALVI...
MAITRE GIMS & STING

NINHO

NISKA

JUL FEAT. JIMMY SAX
ARIZONA ZERVAS

shnep

NE REVIENS PAS
MOULAGA

DANCE MONKEY
40%

BLINDING LIGHTS
POPOPOP
MAYDAY

OUI OU NON

LOIN DE MOI
JAMAIS

COTE OUEST
RITMO (BAD BOYS FOR LIFE)
MEMORIES

WOIN WOIN

HE OH

ALL | WANT FOR CHRISTMAS IS YOU
MA VIE

RIDE IT

AVANT TOI
COMPLIQUE

QUE CALOR

RESTE

LA VIE QU'ON MENE
BATIMENT

IBIZA

ROXANNE

CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

DEF JAM RECORDINGS FRANCE

POLYDOR

SONY MUSIC CATALOGUE
POLYDOR

POLYDOR
BECAUSE MUSIC

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page: 1



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

69
17
167
28
32
56
46
67
44
34
12
50
16
48
37
42
40
76
54
53
72
45

33
62
66
75

DOUMS FEAT. NEKFEU & NAE
GLK FEAT. LANDY, DA UZ| &...
SCH

TAYC FEAT. BARACK ADAMA
LIL NAS X

SHAWN MENDES & CAMILA CAB...

SHAED

BAKERMAT

SAINT JHN

JORJA SMITH FEAT. BURNA B...
MOHA LA SQUALE

JUL

MAES

SCH

NEKFEU FEAT. VANESSA PARA...

KOBA LAD
DJADJA & DINAZ
BILLIE EILISH
DUA LIPA

NINHO FEAT. NISKA
AYA NAKAMURA
BILLIE EILISH
ANGELE

MAES

GRADUR

M. POKORA
NINHO

VITAA & SLIMANE

shnep

CE SOIR

93% (TIJUANA)

R.A.C.

MOI, JE PROUVE.

OLD TOWN ROAD
SENORITA
TRAMPOLINE

BAIANA

ROSES

BE HONEST

MA BELLE

MON BEBE D'AMOUR
STREET

CAIRA

DANS L'UNIVERS
MORTEL

UN MILLION PAR MOIS
BAD GUY

DON'T START NOW
MAMAN NE LE SAIT PAS
POOKIE

EVERYTHING | WANTED
BALANCE TON QUOI
LIQUIDE ROUGE

RARI

TOMBE

GOUTTE D'EAU

CA VA CA VIENT

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

FREMONT & CO
MCA

MCA

BARCLAY

CAROLINE FRANCE

BECAUSE MUSIC

CAPITOL MUSIC FRANCE

DEF JAM RECORDINGS FRANCE

WEA

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE

MERCURY MUSIC GROUP

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 2

j’c’g.#

| CENNIE ., |



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

58
71
57
90
65
59)
73
23
111

70
77
82
80
29
78
91
64
84
38
95
39
113
87
129
89
86
92

LEWIS CAPALDI
VEGEDREAM FEAT. NINHO
LOMEPAL

HEUSS L'ENFOIRE

PLK

PNL

SOPRANO FEAT. NINHO
JuL

DADJU FEAT. KOBA LAD
RIM'K

JUICE WRLD

KOBA LAD

DJ SNAKE & J. BALVIN FEAT...
PLK

JuL

NISKA FEAT. BOOBA
SOPRANO

MAITRE GIMS FEAT. NIRO
NINHO

JuL

SIA

GRADUR FEAT. NINHO

IMAGINE DRAGONS

LADY GAGA & BRADLEY COOPE...

TREVOR DANIEL
NEKFEU FEAT. DAMSO
ANGELE FEAT. ROMEO ELVIS

ANGELE

shnep

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

SOMEONE YOU LOVED
ELLE E2T BONNE SA MERE
TROP BEAU
ARISTOCRATE

UN PEU DE HAINE

AU DD

MUSICA

BEUH MAGIQUE

TPB

TURBO

LUCID DREAMS

MARIE

LOCO CONTIGO
PROBLEMES

POW POW

MEDICAMENT

A NOS HEROS DU QUOTIDIEN
CECI N'EST PAS DU RAP
PUTANA

C'EST PAS DES LOL
UNSTOPPABLE

BLH

BIRDS

SHALLOW

FALLING

TRICHEUR

TOUT OUBLIER

FLOU

Page : 3

MCA

CAROLINE FRANCE
POLYDOR

PANENKA MUSIC

CAPITOL MUSIC FRANCE

POLYDOR

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

j’c’g.#

| CENNIE ., |



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

97
96
19
60
134
101
47
43
49
08
107

112
94
36
24
104
127
118
103

146
61

124
147
141
116
123

NISKA FEAT. NINHO
CHILY

JuL

SCH FEAT. GIMS
WHAM!

LEFA FEAT. VALD
SCH

JuL

SCH

JuL

ROMEO ELVIS

DA UZI

LETO FEAT. NINHO
YG PABLO

JuL

JuL

DADJU FEAT. KALY, SOOLKIN...
ED SHEERAN FEAT. KHALID
ED SHEERAN FEAT. CAMILA C...

Y2K & BBNO$
JOSMAN

HEUSS L'ENFOIRE FEAT. SOF...

SCH
TRAVIS SCOTT
POST MALONE

RITON & OLIVER HELDENS FE...
LOMEPAL FEAT. ROMEO ELVIS

SOPRANO FEAT. VINCENZO

shnep

MECHANT

SAN PELLEGRINO
6.35

BADEN BADEN
LAST CHRISTMAS
BITCH

PETIT COEUR

LA DOUDOUNE
CERVELLE

JCVD

SOLEIL

PLUS BELLE LA VIE
TES PARENTS

AVM

SANTCHELITA
MEXICO

WOULI LIYA
BEAUTIFUL PEOPLE
SOUTH OF THE BORDER
LALALA

BAMBI

KHAPTA

ALL EYES ON ME
HIGHEST IN THE ROOM
CIRCLES

TURN ME ON
1000°C

LE COACH

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

RCA GROUP

WEA
WEA

DEF JAM RECORDINGS FRANCE

PINEALE PROD - GRAND MUSIQUE MANAGEMENT

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 4

j’c’g.#

| CENNIE ., |

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

181
135
126
68

153
115
166
128
132
142
159
160
148
143

93
175
152

85

151
125
105

169
184
117
137

CARLA

REMY

KOBA LAD FEAT. NISKA

JuL

DABABY & DABABY

KAZA

YOUNOTUS, JANIECK & SENEX
JONAS BROTHERS

AYA NAKAMURA

LADY GAGA & BRADLEY COOPE...

DABS FEAT. AYA NAKAMURA

MEDUZA, BECKY HILL & GOOD...

LES FRANGINES
LUMIX & GABRY PONTE
DTF FEAT.N.O.S

GRADUR FEAT. NISKA
SELENA GOMEZ

TROIS CAFES GOURMANDS
LYNDA

JuL

ALEC BENJAMIN

THERAPIE TAXI

TIMAL

JuL

CLARA LUCIANI

HEUSS L'ENFOIRE
GRADUR FEAT. NAZA

ANGELE

shnep

BIM BAM TOI

ALIBI

RRO.1

AU PEAGE

BOP

COMBIEN

NARCOTIC

ONLY HUMAN

DJADJA

I'LL NEVER LOVE AGAIN
FOLLOW BACK

LOSE CONTROL
DONNEZ-MOI
MONSTER

DANS LA VILLE
MECHANT SHEGUEY
LOSE YOU TO LOVE ME
A NOS SOUVENIRS

SI TU M'AIMES
CREMOSSO

LET ME DOWN SLOWLY
CANDIDE CRUSH

LA 12

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

MCA
DEF JAM RECORDINGS FRANCE
DEF JAM RECORDINGS FRANCE

MCA

WEA

POLYDOR

POLYDOR

PANENKA MUSIC

FAUT QUE JE ME TIRE DE LA

LA GRENADE
LES MECHANTS
MA PETITE
PERDUS

INITIAL ARTIST SERVICES

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 5

j’c’g.#

| CENNIE ., |



139 139 VALD

140 140 LOMEPAL

141 149 MEDUZA FEAT. GOODBOYS
142 52  JUL FEAT. GIPS, HOUARI GP...

143 154 ED SHEERAN & JUSTIN BIEBE...

144 133 DADJU FEAT. NEKFEU
145 83 SCH

146 LUJIPEKA

147 161 ED SHEERAN

148 HARRY STYLES

149 171 THE FAIM

150 170 CAMILA CABELLO

151 63 JUL

152 TAYC

153 155 ANGELE

154 194 AVA MAX

155 165 PNL

156 162 MAITRE GIMS FEAT. MALUMA
157 163 LADY GAGA

158 178 QUEEN

159 180 MAES FEAT. BOOBA

160 182 KYGO & WHITNEY HOUSTON
161 173 NEKFEU FEAT. NEMIR

162 187 BLACKBEAR

163 192 DOSSEH FEAT. MAES

164 172 AYA NAKAMURA

165 183 ZOLA FEAT. NINHO

166 164 THERAPIE TAXI FEAT. ROMEO...

shnep

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

JOURNAL PERSO Il
REGARDE-MOI

PIECE OF YOUR HEART
BOUGE-MOI DE LA

| DON'T CARE

PAIRE D'AS

INTERLUDE (ROOFTOP)
AHOU

SHAPE OF YOU

ADORE YOU

SUMMER IS A CURSE
LIAR

TANT PIS POUR TOI
LES LARMES

TA REINE

TORN

BLANKA

HOLA SENORITA
ALWAYS REMEMBER US THIS WAY
BOHEMIAN RHAPSODY
MADRINA

HIGHER LOVE

ELLE PLEUT

HOT GIRL BUMMER
L'ODEUR DU CHARBON
SOLDAT

PAPERS

HIT SALE

CAPITOL MUSIC FRANCE
IDOL

INITIAL ARTIST SERVICES
WEA

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE

POLYDOR
CAPITOL MUSIC FRANCE

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 6

seee W, weZH

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

177
158
189
108

100

145
179
190
85

191

114

196

157
168
198
195

74
197

79

MABEL
LIL TECCA

NINHO FEAT. FAOUZIA
GRADUR

CHICO ROSE FEAT. AFROJACK
SCH

KEY LARGO

THE WEEKND

ANGELE

NISKA

JuL

TAYC FEAT. DADJU

NISKA

AYA NAKAMURA

SCH

A7TER

LIZzO

N'SEVEN7

DADJU FEAT. DAMSO

TSEW THE KID

DADDY YANKEE FEAT. SNOW
ARIANA GRANDE

M. POKORA

JuL

PEDRO CAPO

REDBONE

JuL

BON ENTENDEUR

shnep

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019) Jepe

DON'T CALL ME UP
RANSOM

MONEY

ZONE 59

SAD

TANT PIS
MECHAMMENT CRU
HEARTLESS

TU ME REGARDES
DU LUNDI AU LUNDI
UN CASSE

OK.

SILICONE

COPINES

PAYE

L ADRESSE

GOOD AS HELL
OTT #1

ROBE

WOUNA

CON CALMA

7 RINGS

LES PLANETES

CA TOMBE PAS DU CIEL
CALMA

COME AND GET YOUR LOVE
DANS LE CLUB

LE TEMPS EST BON

MERCURY MUSIC GROUP
DEF JAM RECORDINGS FRANCE

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
DEF JAM RECORDINGS FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE

MCA
MERCURY MUSIC GROUP

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 7

| CENNIE ., |



195
196
197
198
199
200

122
109
99

174

88

SCH FEAT. HEUSS L'ENFOIRE
JUL

JUL

DADJU

BRAMSITO FEAT. BOOBA

JUL FEAT. GIPS, MOUBARAK ...

shnep

SUPER SILVER HAZE
CROCODILE
FREQUENTER

JE NE T'AIME PLUS
SALE MOOD

Y'A LA POLICE

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Top Singles (13/12/2019 - 20/12/2019)

Page : 8

CAPITOL MUSIC FRANCE

j’c’g.#

| CENNIE ., |



