



os.	SD	Artiste	Titre	Label	Distributeur
1	1	GRADUR FEAT. HEUSS L'ENFO	NE REVIENS PAS	CAPITOL MUSIC FRANCE	
		HEUSS L'ENFOIRÉ FEAT. JUL	MOULAGA		
	2	TONES AND I	DANCE MONKEY	WEA	
	5	AYA NAKAMURA	40%		
	9	THE WEEKND	BLINDING LIGHTS	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
	4	GAMBI	POPOPOP		
	3	SCH FEAT. NINHO	MAYDAY		
	7	ANGÈLE	OUI OU NON		
	8	NAZA	LOIN DE MOI		
0	6	MISTER V FEAT. PLK	JAMAIS		
1	11	47TER	CÔTE OUEST		
2	20	THE BLACK EYED PEAS & J B	RITMO (BAD BOYS FOR LIFE)		
3	18	MAROON 5	MEMORIES	POLYDOR	
4	15	LARRY FEAT. RK	WOIN WOIN		
5	13	GAMBI	HÉ OH		
6	31	MARIAH CAREY	ALL I WANT FOR CHRISTMAS IS YOU	SONY MUSIC CATALOGUE	
7	14	DADJU	MA VIE	POLYDOR	
8	25	REGARD	RIDE IT		
9	51	VITAA & SLIMANE	AVANT TOI		
0	21	DADJU	COMPLIQUÉ	POLYDOR	
1	27	MAJOR LAZER FEAT. J BALVI	QUE CALOR	BECAUSE MUSIC	
2	30	MAÎTRE GIMS & STING	RESTE		
3	22	NINHO	LA VIE QU'ON MÈNE		
4	26	NISKA	BÂTIMENT		
5	10	JUL FEAT. JIMMY SAX	IBIZA		
6	41	ARIZONA ZERVAS	ROXANNE		









27		DOUMS FEAT. NEKFEU & NAË	CE SOIR	FRÉMONT & CO	
28	69	GLK FEAT. LANDY, DA UZI &	93% (TIJUANA)	MCA	
29	17	SCH	R.A.C.		
30	167	TAYC FEAT. BARACK ADAMA	MOI, JE PROUVE.	MCA	
31	28	LIL NAS X	OLD TOWN ROAD		
32	32	SHAWN MENDES & CAMILA CAB	SEÑORITA	BARCLAY	
33	56	SHAED	TRAMPOLINE	CAROLINE FRANCE	
34	46	BAKERMAT	BAIANÁ		
35	67	SAINT JHN	ROSES		
36	44	JORJA SMITH FEAT. BURNA B	BE HONEST	BECAUSE MUSIC	
37	34	MOHA LA SQUALE	MA BELLE		
38	12	JUL	MON BÉBÉ D'AMOUR		
39	50	MAES	STREET	CAPITOL MUSIC FRANCE	
40	16	SCH	ÇA IRA		
41	48	NEKFEU FEAT. VANESSA PARA	DANS L'UNIVERS		
42	37	KOBA LAD	MORTEL	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
43	42	DJADJA & DINAZ	UN MILLION PAR MOIS		
44	40	BILLIE EILISH	BAD GUY		
45	76	DUA LIPA	DON'T START NOW	WEA	
46	54	NINHO FEAT. NISKA	MAMAN NE LE SAIT PAS		
47	53	AYA NAKAMURA	POOKIE		
48	72	BILLIE EILISH	EVERYTHING I WANTED	POLYDOR	
49	45	ANGÈLE	BALANCE TON QUOI		
50		MAES	LIQUIDE ROUGE	CAPITOL MUSIC FRANCE	
51	33	GRADUR	RARI	CAPITOL MUSIC FRANCE	
52	62	M. POKORA	TOMBÉ		
53	66	NINHO	GOUTTE D'EAU		
54	75	VITAA & SLIMANE	ÇA VA ÇA VIENT	MERCURY MUSIC GROUP	









55	58	LEWIS CAPALDI	SOMEONE YOU LOVED		
56	71	VEGEDREAM FEAT. NINHO	ELLE E2T BONNE SA MÈRE	MCA	
57	57	LOMEPAL	TROP BEAU		
58	90	HEUSS L'ENFOIRÉ	ARISTOCRATE		
59	65	PLK	UN PEU DE HAINE		
60	59	PNL	AU DD		
61	73	SOPRANO FEAT. NINHO	MUSICA		
62	23	JUL	BEUH MAGIQUE		
63	111	DADJU FEAT. KOBA LAD	ТРВ		
64		RIM'K	TURBO	CAROLINE FRANCE	
65	70	JUICE WRLD	LUCID DREAMS	POLYDOR	
66	77	KOBA LAD	MARIE		
67	82	DJ SNAKE & J. BALVIN FEAT	LOCO CONTIGO		
68	80	PLK	PROBLÈMES	PANENKA MUSIC	
69	29	JUL	POW POW		
70	78	NISKA FEAT. BOOBA	MÉDICAMENT	CAPITOL MUSIC FRANCE	
71	91	SOPRANO	À NOS HÉROS DU QUOTIDIEN		
72	64	MAÎTRE GIMS FEAT. NIRO	CECI N'EST PAS DU RAP		
73	84	NINHO	PUTANA		
74	38	JUL	C'EST PAS DES LOL		
75	95	SIA	UNSTOPPABLE		
76	39	GRADUR FEAT. NINHO	BLH		
77	113	IMAGINE DRAGONS	BIRDS		
78	87	LADY GAGA & BRADLEY COOPE	SHALLOW	POLYDOR	
79	129	TREVOR DANIEL	FALLING		
80	89	NEKFEU FEAT. DAMSO	TRICHEUR		
81	86	ANGÈLE FEAT. ROMÉO ELVIS	TOUT OUBLIER		
82	92	ANGÈLE	FLOU		









83	97	NISKA FEAT. NINHO	MÉCHANT		
84	96	CHILY	SAN PELLEGRINO		
85	19	JUL	6.35		
86	60	SCH FEAT. GIMS	BADEN BADEN		
87	134	WHAM!	LAST CHRISTMAS	RCA GROUP	SONY MUSIC ENTERTAINMENT
88	101	LEFA FEAT. VALD	BITCH		
89	47	SCH	PETIT COEUR		
90	43	JUL	LA DOUDOUNE		
91	49	SCH	CERVELLE		
92	98	JUL	JCVD		
93	107	ROMÉO ELVIS	SOLEIL		
94		DA UZI	PLUS BELLE LA VIE		
95	112	LETO FEAT. NINHO	TES PARENTS		
96	94	YG PABLO	AVM		
97	36	JUL	SANTCHELITA		
98	24	JUL	MEXICO		
99	104	DADJU FEAT. KALY, SOOLKIN	WOULI LIYA		
100	127	ED SHEERAN FEAT. KHALID	BEAUTIFUL PEOPLE	WEA	
101	118	ED SHEERAN FEAT. CAMILA C	SOUTH OF THE BORDER	WEA	
102	103	Y2K & BBNO\$	LALALA		
103		JOSMAN	BAMBI		
104	146	HEUSS L'ENFOIRÉ FEAT. SOF	КНАРТА		
105	61	SCH	ALL EYES ON ME		
106	124	TRAVIS SCOTT	HIGHEST IN THE ROOM		
107	147	POST MALONE	CIRCLES	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
108	141	RITON & OLIVER HELDENS FE	TURN ME ON		
109	116	LOMEPAL FEAT. ROMÉO ELVIS	1000°C	PINEALE PROD - GRAND MUSIQUE MANAGEMENT	
110	123	SOPRANO FEAT. VINCENZO	LE COACH		









111	181	CARLA	BIM BAM TOI	MCA	
112	135	RÉMY	ALIBI	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
113	126	KOBA LAD FEAT. NISKA	RR 9.1	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
114	68	JUL	AU PÉAGE		
115	153	DABABY & DABABY	ВОР		
116	115	KAZA	COMBIEN		
117	166	YOUNOTUS, JANIECK & SENEX	NARCOTIC		
118	128	JONAS BROTHERS	ONLY HUMAN		
119	132	AYA NAKAMURA	DJADJA		
120	142	LADY GAGA & BRADLEY COOPE	I'LL NEVER LOVE AGAIN		
121	159	DABS FEAT. AYA NAKAMURA	FOLLOW BACK		
122	160	MEDUZA, BECKY HILL & GOOD	LOSE CONTROL	MCA	
123	148	LES FRANGINES	DONNEZ-MOI		
124	143	LUM!X & GABRY PONTE	MONSTER	WEA	
125		DTF FEAT. N.O.S	DANS LA VILLE		
126	93	GRADUR FEAT. NISKA	MÉCHANT SHEGUEY		
127	175	SELENA GOMEZ	LOSE YOU TO LOVE ME	POLYDOR	
128	152	TROIS CAFÉS GOURMANDS	À NOS SOUVENIRS		
129		LYNDA	SI TU M'AIMES	POLYDOR	
130	35	JUL	CREMOSSO		
131	151	ALEC BENJAMIN	LET ME DOWN SLOWLY		
132	125	THERAPIE TAXI	CANDIDE CRUSH	PANENKA MUSIC	
133	105	TIMAL	LA 12		
134	55	JUL	FAUT QUE JE ME TIRE DE LÀ		
135	169	CLARA LUCIANI	LA GRENADE		
136	184	HEUSS L'ENFOIRÉ	LES MÉCHANTS		
137	117	GRADUR FEAT. NAZA	MA PETITE		
138	137	ANGÈLE	PERDUS	INITIAL ARTIST SERVICES	









139	130	VALD	JOURNAL PERSO II	CAPITOL MUSIC FRANCE	
		LOMEPAL	REGARDE-MOI	IDOL	
		MEDUZA FEAT. GOODBOYS	PIECE OF YOUR HEART	IDOL	
141			BOUGE-MOI DE LÀ		
		JUL FEAT. GIPS, HOUARI GP			
143		ED SHEERAN & JUSTIN BIEBE	I DON'T CARE		
144	133	DADJU FEAT. NEKFEU	PAIRE D'AS		
145	83	SCH	INTERLUDE (ROOFTOP)		
146		LUJIPEKA	AHOU	INITIAL ARTIST SERVICES	
147	161	ED SHEERAN	SHAPE OF YOU	WEA	
148		HARRY STYLES	ADORE YOU		
149	171	THE FAIM	SUMMER IS A CURSE		
150	170	CAMILA CABELLO	LIAR		
151	63	JUL	TANT PIS POUR TOI		
152		TAYC	LES LARMES		
153	155	ANGÈLE	TA REINE		
154	194	AVA MAX	TORN	WEA	
155	165	PNL	BLANKA		
156	162	MAÎTRE GIMS FEAT. MALUMA	HOLA SEÑORITA		
157	163	LADY GAGA	ALWAYS REMEMBER US THIS WAY		
158	178	QUEEN	BOHEMIAN RHAPSODY		UNIVERSAL MUSIC FRANCE
159	180	MAES FEAT. BOOBA	MADRINA	CAPITOL MUSIC FRANCE	
160	182	KYGO & WHITNEY HOUSTON	HIGHER LOVE		
161	173	NEKFEU FEAT. NEMIR	ELLE PLEUT		
162	187	BLACKBEAR	HOT GIRL BUMMER	POLYDOR	
163	192	DOSSEH FEAT. MAES	L'ODEUR DU CHARBON	CAPITOL MUSIC FRANCE	
164	172	AYA NAKAMURA	SOLDAT		
165	183	ZOLA FEAT. NINHO	PAPERS		
166	164	THERAPIE TAXI FEAT. ROMÉO	HIT SALE		









167	177	MABEL	DON'T CALL ME UP	MERCURY MUSIC GROUP	
		LIL TECCA	RANSOM	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
		NINHO FEAT. FAOUZIA	MONEY		
		GRADUR	ZONE 59		
171		CHICO ROSE FEAT. AFROJACK	SAD		
172	100	SCH	TANT PIS		
173		KEY LARGO	MÉCHAMMENT CRU	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
174	145	THE WEEKND	HEARTLESS	DEF JAM RECORDINGS FRANCE	
175	179	ANGÈLE	TU ME REGARDES		
176	190	NISKA	DU LUNDI AU LUNDI	CAPITOL MUSIC FRANCE	
177	85	JUL	UN CASSE		
178		TAYC FEAT. DADJU	OK.		
179	191	NISKA	SILICONÉ		
180		AYA NAKAMURA	COPINES		
181	114	SCH	PAYE		
182	196	47TER	L ADRESSE		
183		LIZZO	GOOD AS HELL		
184		N'SEVEN7	OTT #1		
185	157	DADJU FEAT. DAMSO	ROBE		
186	168	TSEW THE KID	WOUNA		
187	198	DADDY YANKEE FEAT. SNOW	CON CALMA	MCA	
188	195	ARIANA GRANDE	7 RINGS	MERCURY MUSIC GROUP	
189		M. POKORA	LES PLANÈTES		
190	74	JUL	ÇA TOMBE PAS DU CIEL		
191	197	PEDRO CAPÓ	CALMA		
192		REDBONE	COME AND GET YOUR LOVE		
193	79	JUL	DANS LE CLUB		
194		BON ENTENDEUR	LE TEMPS EST BON		



Se	P	P	





195	122	SCH FEAT. HEUSS L'ENFOIRÉ	SUPER SILVER HAZE		
196	109	JUL	CROCODILE		
197	99	JUL	FRÉQUENTER		
198	174	DADJU	JE NE T'AIME PLUS		
199		BRAMSITO FEAT. BOOBA	SALE MOOD	CAPITOL MUSIC FRANCE	
200	88	JUL FEAT. GIPS, MOUBARAK	Y'A LA POLICE		

